会員情報変更届
年　　月　　日
（協）三条工業会　御中
	事業所名：

	住　　　所：

	担当者氏名：

	電話番号：

	ＦＡＸ番号：

下記の通り変更について届けます。

記
※変更箇所のみご記入ください
	変更事項
	変更前
	変更後

	事業所名

	代表者名

（生年月日　　　年　　月　　日）

	所 在 地
	〒
	〒

	Ｔ Ｅ Ｌ

	Ｆ Ａ Ｘ

	そ　の　他

※事務局使用欄
	HP
	Xserver
	短信機
	FAX
	B2クラウド
	名簿
	賦課金名簿
	賦課金口座
	出資金